Termo de aceite do órgão ou entidade gerenciadora e do fornecedor(SEI 0875984,
0888342);

1.2.6. Eventuais anexos dos documentos supracitados.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR

2.1. O CONTRATANTE pagará pelo fornecimento do objeto contratado o valor total de R$
181.807,65 (Cento e oitenta e um mil, oitocentos e sete reais e sessenta e cinco centavos).

2.2. O valor acima mencionado inclui todas as despesas incidentes sobre o fornecimento do
objeto contratado e sua entrega no local designado pelo CONTRATANTE, tais como as definidas
em leis sociais, trabalhistas, comerciais, tributárias e previdenciárias, impostos e todos os

[...]

nº 19.21.0432.0026205/2024-85, Dispensa de Licitação Nº 15/2024-art. 75, II, da Lei nº 14.133/2021;
e) Vigência: O prazo de vigência da contratação é de 06 (seis) meses, contados da assinatura do contrato, na forma dosartigos 106 e 107 da Lei
n° 14.133, de 2021;
f) Valor: O valor total da contratação é de R$ 36.484,50 (trinta e seis mil quatrocentos e oitenta e quatro reais e cinquenta centavos);
g) Cobertura orçamentária: Unidade Orçamentária: 25102; Fonte de Recursos: 759; Natureza da Despesa: 4.4.90.52; Nota de
empenho:2024NE00070;
h) Signatários: contratado: Sra.Francilda Anne Beatriz de Sousa Ramos, CPF:***.853.633-**, representante da empresa e contratante:

[...]

O prazo de vigência do presente instrumento será de 12 (doze) meses, contados da publicação de seu extrato no Diário Oficial
Eletrônico do MP/PI, nos termos do art. 105 da Lei 14.133/2021;
f) Valor: O CONTRATANTE pagará pelo fornecimento do objeto contratado o valor total de R$ 181.807,65 (Cento e oitenta e um mil, oitocentos e
sete reais e sessenta e cinco centavos);
g) Cobertura orçamentária: Unidade Orçamentária: 25102; Fonte de Recursos: 759; Natureza da Despesa: 4.4.90.52; Nota de
empenho:2024NE00077;
h) Signatários: contratado: Sr.,João Luiz Martins de Oliveira, CPF: ***.574.220-**, representante da empresa e contratante: